

**Ledigförklarande av tjänsten som ledande tandläkare och fastställande av behörighetskraven**

120/01.01.01.01/2021

Social- och hälsovårdsnämnden 11.02.2021 § 6

**Beredare** Social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, tfn 040 688 5497  
**Föredragande** Social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, tfn 040 688 5497  
förnamn.efternamn@pargas.fi

Ledande tandläkare Aura Kirvelä har beviljats avsked, med sista tjänstdagen i Pargas stad 31.1.2021. Tjänsten som ledande tandläkare måste därför ledigförklaras. Enligt Pargas stads förvaltningsstadga har det kollegiala organ som anställer en tjänst rätten att ledigförklara och fastställa behörighetsvillkoren för tjänsten. Det är social- och hälsovårdsnämnden som väljer ledande tandläkare och kan således ledigförklara och fastställa behörighetsvillkoren för tjänsten.

Behörighetsvillkoren för den ledande tandläkaren borde vara rättigheter som i Finland legitimerad tandläkare och specialisttandläkare, förtrogenhet med kommunal tandvård samt erfarenhet av administrations- och utvecklingsuppgifter. Enligt förvaltningsstadgan är språkraven god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken.

Den ledande tandläkaren fungerar som medicinsk chef för mun- och tandvården och närmaste chef för tandläkare och ansvarar för utvecklingen av verksamheten inom mun- och tandvården tillsammans med den övriga personalen. Dessutom ansvarar den ledande tandläkaren bland annat för enhetens budget och upphandlingar. För att sköta uppgiften förutsätts aktivt deltagande i ledningsgruppen för social- och hälsovårdstjänster så att verksamheten integreras med den övriga verksamheten inom social- och hälsovårdstjänster.

Som behörighetskrav för tjänsten är behörighet som legitimerad tandläkare i Finland, rätt att utöva tandläkaryrket i Finland, tillräcklig erfarenhet av arbetsuppgifter som tandläkare och erfarenhet av chefsuppgifter inom mun- och tandvården. Enligt stadens förvaltningsstadga förutsätter uppgiften god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken.

**Förslag** Social- och hälsovårdsnämnden fastställer behörighetskraven för ledande tandläkare och beviljar lov att ledigförklara tjänsten.

**Beslut** Förslaget godkändes.

För rekryteringsprocessen utsågs en intervjugrupp som består av social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, tf. överläkare Kenneth Wilson, en representant från tandläkarkåren, social- och hälsovårdsnämndens ordförande Merja Fredriksson och nämndledamot Hanna Järvinen.

---

**Delgiving**

K. Wilson, D.Kanto